СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛЫКЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                     26.11.2015  № 24

О внесении изменения в Решение Собрания представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области от 29.10.2015 №17 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области решило:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области от 29.10.2015 № 17 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области» (далее — Решение) следующее изменение:

в приложении к Решению «Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области» (далее – Положение):

часть 4 статьи 9 Положения «Внесение проекта бюджета поселения на рассмотрение в Собрание представителей поселения» изложить в следующей редакции:

«4. Главой поселения назначаются публичные слушания по проекту решения о бюджете поселения, которые проводятся в срок, не позднее 10 (десяти) дней со дня официального опубликования проекта решения о бюджете поселения в порядке, установленным решением Собрания представителей поселения.»

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Балыкла».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Балыкла                                   Р.М.Юсупов

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Балыкла                                        Э.А.Мухаметова